令和６年9月吉日
各位

   山口県ソフトテニス連盟
                                     会 長   秋枝 正文
                                    宇部ソフトテニス連盟
                                                                  会 長  猶  克実

令和６年度山口県秋季シニアソフトテニス選手権大会の開催について

標記の大会を下記の要領で開催します。多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記
１ 主 催     山口県ソフトテニス連盟
２ 主 管     宇部ソフトテニス連盟
３ 日 時     令和６年 １０月２６日（土） ９時 開会式   雨天中止

４  会 場    宇部市中央公園テニスコート（🏣755-0022 宇部市神原町1-7-45 ☎ 0836-32-7759 ）

５ 種 別     〇 成年男子（35歳以上）       〇 成年女子（35歳以上）
          〇 シニア男子45歳以上        1〇 シニア女子45歳以上
          〇 シニア男子50歳以上        1〇 シニア女子50歳以上
          〇 シニア男子55歳以上        1〇 シニア女子55歳以上

 〇 シニア男子60歳以上        1〇 シニア女子60歳以上
          〇 シニア男子65歳以上        1〇 シニア女子65歳以上

 〇 シニア男子70歳以上        1〇 シニア女子70歳以上
 〇 シニア男子75歳以上        1

          ※ 入賞：８ペア未満は２位まで、４ペアは１位のみ、４ペア未満は不成立とする。
※ 申込受付時に不成立となるクラスの場合、前のクラスに入るか申込書に記載する。

６ 出場資格   （１）会員登録したもので、公認審判員の有資格者であることを原則とする。
（２）１人１種別の出場とする。

７ 試合方法   （１）ソフトテニスハンドブックによる。マッチは、７ゲームマッチとする。
（２）参加ペア数により、リーグ戦、トーナメント戦 または両者を併用する。
（３）リーグ戦を取り入れなかった種別は、コンソレーションマッチを行う。

８ 参加料     １ペア３，０００円（申込時に入金し、いかなる場合も返金しない。）
          なお、会員未登録者が一人でもいれば、参加料を1.5倍（4,500円）とする。
          ＜現金書留＞
            〒755-0151  宇部市大字西岐波1539—7  佐々木 哲  あて
            ℡  090-8997—5112
          ＜銀行振込＞
            銀行：山口銀行西新川支店 店番３２
            口座番号：６２５３９７１  普通預金
            口座名：宇部ソフトテニス連盟
           振込者と申込責任者は同一にしていただきますようお願いします。
９ 申し込み    別添申込用紙に必要事項を記入し、郵送またはメールで申し込んでください。
         （１）申し込み締め切り １０月１６日（水）
         （２）メールアドレス sasacarp1106@gmail.com （佐々木 哲）
            ※メールで申し込んでいただいた方には、メール返信いたします。
10 その他       （１）年齢基準は、令和６年４月１日現在の満年齢とする。

（２）選手変更は、所定の選手変更届を提出し、競技委員長の承認があった場合に認めら

れる。
（３）会員登録証を携行し、審判員章（ワッペン）をつけて審判を行う。

（４）日本ソフトテニス連盟公認の服装を着用し、ゼッケンをつける。
（５）大会参加における個人情報の開示（氏名などの掲載・報道写真）については、
   了承のうえ、申込を行う。
（６）悪天候の場合の問い合わせ先   佐々木 哲  Tel  090-8997-5112
（７）別紙、競技上の注意事項【大会参加にあたっての留意事項】を遵守すること。

番号
男子
女子

種別 区分 選手名 所　属
会員登録番号

今年度の登録有無
審判等級
有効期限

種別
変更

可・不可

Ａ ○○　○○ △△△△
JSTA11111111

登録済み
２級

２０２５．３

Ｂ □□　□□ ◇◇◇◇
JSTA22222222

未登録
１級

２０２７．３

Ａ JSTA

Ｂ JSTA

Ａ JSTA

Ｂ JSTA

Ａ JSTA

Ｂ JSTA

Ａ JSTA

Ｂ JSTA

Ａ JSTA

Ｂ JSTA

Ａ JSTA

Ｂ JSTA

Ａ JSTA

Ｂ JSTA

Ａ JSTA

Ｂ JSTA

店番・口座番号

口　座　名　義

振  込  者

7

6

※参加料はできるだけ銀行振込でお願いします。

申込責任者と同一名とする。

申　込　先

宛　　先

住　　所 宇部ソフトテニス連盟

佐々木　哲

〒755-0151　宇部市大字西岐波1539⁻7

sasacarp1106@gmail.com

090-8997-5112

山口銀行　西新川支店(032)　（普通）6253971

e-mail

問合せ先

申込責任者

【申込期限】令和６年１０月１６日（水）　　※参加料含む

振　込　先

所属団体名

氏　　　名

連絡先（ＴＥＬ）

4

8

1

2

3

5

※申込みはできるだけメールでお願いします。

例 男子
シニア男子
55歳以上

可

大　会　参　加　申　込　書